



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 № 1994/19-01/2015

О внесении изменений в муниципальную программу
«Содержание и развитие жилищно-коммунального
хозяйства в городе Чехове»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 28.07.2014 № 1156/8-1 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского муниципального района Московской области» (с изменениями от 21.08.2014 № 1319/21-1, 05.10.2015 № 1208/08-01/2015), решением Совета депутатов города Чехова «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Чехова «О бюджете города Чехова на 2015 год» от 02.12.2015 №66/14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1819/19-1 (с изменениями от 31.03.2015 № 0157/19-01/2015, от 26.06.2015 № 0612/19-01/2015, от 25.09.2015 № 1152/19-01/2015, от 17.12.2015 № 1821/19-01/2015).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального района Миронова А.М.

Руководитель Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Чеховского муниципального района
от 31.12.2015 № 1994/19-01/2015

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства
в городе Чехове», утвержденную постановлением от 14.10.2014 № 1819/19-1
(с изменениями от 31.03.2015 № 0157/19-01/2015, от 26.06.2015 №0612/19-01/2015,
от 25.09.2015 № 1152/19-01/2015, от 17.12.2015 № 1821/19-01/2015)
(далее – Программа).**

1. В разделе 3 Программы:
 - 1.1. в строке 1 цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,6»
 - 1.2. в строке 2 цифры «25 800,0» заменить цифрами «25 507,5», цифры «15» заменить цифрой «6», цифру «3» заменить цифрой «0»;
 - 1.3. в строке 4 цифры «89 932,8» заменить цифрами «87 997,2»;
 - 1.4. в строке 5 цифры «58 451,7» заменить цифрами «58 142,0»;
 - 1.5. в строке 7 цифры «518,0» заменить цифрами «450,0»;
 - 1.6. в строке 8 цифры «136 681,7» заменить цифрами «138 878,7»;
 - 1.7. в строке 9 цифры «485 891,6» заменить цифрами «489 141,6».
2. В разделе 4 Программы:
 - 2.1. в строке 1 цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,60», цифры «23 214,2» заменить цифрами «20 373,0»;
 - 2.2. в строке 2 цифры «5 800,0» заменить цифрами «5 507,5», цифры «1 000,0» заменить цифрами «707,5»;



- 2.3. в строке 5 цифры «44 167,0» заменить цифрами «44 140,0», цифры «2 567,0» заменить цифрами «2540,0»;
- 2.4. в строке 8 цифры «10 400,0» заменить цифрами «8 970,0»; цифры «3 000,0» заменить цифрами «1570,0»;
- 2.5. в строке 11 цифры «21 875,5» заменить цифрами «21 796,9»;
- 2.6. в строке 12 цифры «700,0» заменить цифрами «300,0»;
- 2.7. строку 13 изложить в следующей редакции:

«

13	Приобретение техники для нужд коммунального хозяйства	Средства бюджета города Чехова	Объем финансирования сформирован на основании средней стоимости аналогичных видов работ	Всего-2 676,3 2015 год-1 183,3 2016 год-1 493,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год-0,0	
		Средства бюджета Московской области		Всего-16 914,0 2015 год-8 457,0 2016 год-8 457,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год-0,0	

»;

- 2.8. в строке 20 цифры «518,0» заменить цифрами «450,0», цифры «68,0» заменить цифрой «0»;
- 2.9. в строке 21 цифры «128 290,0» заменить цифрами «130 487,0», цифры «21 500,0» заменить цифрами «23 697,0»;
- 2.10. в строке 23 цифры «485 891,6» заменить цифрами «489 141,6», цифры «62 502,6» заменить цифрами «65 752,6».
3. В разделе 5 Программы:
- 3.1. в подразделе 5.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «180 239,8» заменить цифрами «177 106,1», цифры «24 214,2» заменить цифрами «21 080,5»;
- 3.2. в подразделе 5.2.:
- 3.2.1. в строке 1 цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,6»;
- 3.2.2. в строке 2 цифры «25 800» заменить цифрами «25 507,5», цифры «15» заменить цифрой «6»;
- 3.2.3. в строке «Итого» цифры «180 239,8» заменить цифрами «177 106,1»;



3.3. в подразделе 5.3.

3.3.1. в строке 2 цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,60», цифры «23 214,2» заменить цифрами «20 373,0»;

3.3.2. в строке 3 цифры «5 800,0» заменить цифрами «5507,5», цифры «1 000,0» заменить цифрами «707,5»;

3.4. в подразделе 5.4.:

3.4.1. в строке 1 цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,6», цифры «23 214,2» заменить цифрами «20 373,0»;

3.4.2. в строке 1.1. цифры «154 439,8» заменить цифрами «151 598,6», цифры «23 214,2» заменить цифрами «20 373,0»;

3.4.3. в строке 2 цифры «25 800,0» заменить цифрами «25 507,5», цифры «1000,0» заменить цифрами «707,5»;

3.4.4. в строке 2.1. цифры «5 800,0» заменить цифрами «5 507,5», цифры «1000,0» заменить цифрами «707,5»;

3.5. в строке «Итого» цифры «180 239,8» заменить цифрами «177 106,1», цифры «24 214,2» заменить цифрами «21 080,5».

4. В разделе 7 Программы:

4.1. в подразделе 7.1. строку «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источники финансирования	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной подпрограммы (тыс. рублей)				
			Всего:	2015	2016	2017	2018
		в том числе:	793 323,5	133 967,0	138 224,8	152 739,2	180 351,3
Управление ЖКХ Администрации Чеховского муниципального района	Средства бюджета города Чехова	776 409,5	125 510,0	129 767,8	152 739,2	180 351,3	188 041,2
	Средства бюджета Московской области	16 914,0	8 457,0	8 457,0	0,0	0,0	0,0
	Другие источники	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

4.2. в подразделе 7.2:

4.2.1. в строке 1 цифры «89 932,8» заменить цифрами «87 997,2»;



- 4.2.2. в строке 2 цифры «58 451,7» заменить цифрами «58 142,0 »;
- 4.2.3. в строке 4 цифры «518,0» заменить цифрами «450,0»;
- 4.2.4. в строке 5 цифры «136 681,7» заменить цифрами «138 878,7»;
- 4.2.5. в строке 6 цифры «485 891,6» заменить цифрами «489 141,6»;
- 4.2.6. в строке «Итого» цифры «773 275,8 » заменить цифрами «776 409,5»;
- 4.3. в подразделе 7.3:
- 4.3.1. в строке 1 цифры «44 167,0» заменить цифрами «44 140,0», цифры «2 567,0» заменить цифрами «2 540,0»;
- 4.3.2. в строке 4 цифры «10 400,0» заменить цифрами «8 970,0», цифры «3000,0» заменить цифрами «1570,0»;
- 4.3.3. в строке 7 цифры «21 875,5» заменить цифрами «21 796,9»;
- 4.3.4. в строке 8 цифры «700,0» заменить цифрами «300,0»;
- 4.3.5. строку 9 изложить в следующей редакции:

«

9	Приобретение техники для нужд коммунального хозяйства	Средства бюджета города Чехова	Объем финансирования сформирован на основании средней стоимости аналогичных видов работ	Всего-2 676,3 2015 год-1 183,3 2016 год-1 493,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год-0,0	
		Средства бюджета Московской области		Всего-16 914,0 2015 год-8 457,0 2016 год-8 457,0 2017 год-0,0 2018 год-0,0 2019 год-0,0	

»;

- 4.3.6. в строке 16 цифры «518,0» заменить цифрами «450,0», цифры «68,0» заменить цифрой «0»;
- 4.3.7. в строке 17 цифры «128 290,0» заменить цифрами «130 487,0», цифры «21 500,0» заменить цифрами «23 697,0»;
- 4.3.8. в строке 19 цифры «485 891,6» заменить цифрами «489 141,6», цифры «62 502,6» заменить цифрами «65 752,6»;
- 4.4. в подразделе 7.4.:



- 4.4.1. в строке 1 цифры «89 932,8» заменить цифрами «87 997,2», цифры «29 472,8» заменить цифрами «27 537,2»;
- 4.4.2. в строке 1.1 цифры «44 167,0» заменить цифрами «44 140,0», цифры «2 567,0» заменить цифрами «2 540,0»;
- 4.4.3. в строке 1.4 цифры «10 400,0» заменить цифрами «8 970,0», цифры «3 000,0» заменить цифрами «1 570,0»;
- 4.4.4. в строке 1.7 цифры «21 875,5» заменить цифрами «21 796,9»;
- 4.4.5. строку 2 изложить в следующей редакции:

«

2.	Задача 2. Благоустройство и озеленение территорий общего пользования.	Итого	2015-2019	11607,4	75 056,0	16 780,2	21 161,9	11 771,7	12 363,6	12 978,6	Начальник Управления ЖКХ Администрации Чеховского муниципального района
		Средства бюджета Чеховского муниципального района		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		Средства бюджета города Чехова		11607,4	58 142,0	8 323,2	12 704,9	11 771,7	12 363,6	12 978,6	
		Средства бюджета Московской области		0,0	16 914,0	8 457,0	8 457,0	0,0	0,0	0,0	
		Другие источники		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

- 4.4.6. строку 2.6. изложить в следующей редакции:

«

2.6.	Мероприятие 6. Приобретение техники для нужд коммунального хозяйства	Проведение конкурсных процедур по выбору генерального подрядчика	2015-2019	0,0	19 590,3	9 640,3	9 950,0	0,0	0,0	0,0	Начальник Управления ЖКХ Администрации Чеховского муниципального района
		Средства бюджета Чеховского муниципального района		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
		Средства бюджета города Чехова		0,0	2 676,3	1 183,3	1 493,0	0,0	0,0	0,0	
		Средства бюджета Московской области		0,0	16 914,0	8 457,0	8 457,0	0,0	0,0	0,0	
		Другие источники		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	

»;

- 4.4.7. в строках 4, 4.1. цифры «518,0» заменить цифрами «450,0», цифры «68,0» заменить цифрой «0»;



- 4.4.8. в строке 5 цифры «136 681,7» заменить цифрами «138 878,7», цифры «21 500,0» заменить цифрами «23 697,0»;
- 4.4.9. в строке 5.1. цифры «128 290,0» заменить цифрами «130 487,0», цифры «21 500,0» заменить цифрами «23 697,0»;
- 4.4.10. в строках 6, 6.1. цифры «485 891,6» заменить цифрами «489 141,6», цифры «62 502,6» заменить цифрами «65 752,6»;
- 4.4.11. в строке «Итого» цифры «790 189,8» заменить цифрами «793 323,5», цифры «130 833,3» заменить цифрами «133 967,0», цифры «773 275,8» заменить цифрами «776 409,5», цифры «122 376,3» заменить цифрами «125 510,0».

